

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное бюджетное учреждение «Администрация Волго-Балтийского бассейна внутренних водных путей» (ФБУ «Администрация «Волго-Балт») Филиал Гвардейский район водных путей и судоходства - филиал ФБУ «Администрация Волго-Балтийского бассейна внутренних водных путей» (ГВРВПиС)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	208	102	0	31	31	40	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	154	122	0	40	31	51	0	0	0
из них женщин	51	12	0	10	0	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Специалисты ГВРВПиС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1	Капитан-наставник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Изыскательная русловая партия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Начальник РИП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Инженер РИП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Выправительные работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Мостовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Мастер выправительных, путевых работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Береговой производственный участок (БПУ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок ремонтно-строительный (РСУ)																						
7	Каменщик (бетонщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Штукатур (облицовщик)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гидросооружения																						
12	Начальник гидроузлов 3 класса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Осмотрщик гидротехнических сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Осмотрщик гидротехнических сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Осмотрщик гидротехнических сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Осмотрщик гидротехнических сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Осмотрщик гидротехнических сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Осмотрщик гидротехнических сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Осмотрщик гидротехнических сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гвардейский ремонтно-отстойный пункт (РОП)																						
	Ремонтно-отстойный пункт																						
21	Начальник РОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Электрогазосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24	Судокорпусник-ремонтник	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
25	Плотник	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Участок автотранспортный																						
27	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Машинист экскаватора	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Полесские ремонтно-																						

	механические мастерские																						
	ПРММ																						
37	Инженер (по материально-техн.снабжению)2кат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Электрогазосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
40	Судокорпусник-ремонтник	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Слесарь-ремонтник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Такелажник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Маляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
44	Машинист (кочегар) котельной	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
45	Аккумуляторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Водитель автопогрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Тракторист	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Машинист экскаватора	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Неманский участок пути (НУП)																						
	Ремонтно-механические мастерские НУП (затон)																						
49	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
50	Судокорпусник-ремонтник	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
51	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Земснаряды, используемые на путевых работах																						
	Дизельэлектрический землесос "СЗ-203", 250 куб.м, проект 246-В																						
52	Командир	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
53	Первый помощник командира	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
54	Помощник командира	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
55	Старший моторист	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
56	Моторист	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
57	Матрос	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
58	Повар 2 категории (старший)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Мотозавозня "ПУТЕЙСКИЙ-1", 66,2 КВТ																						
59	Капитан	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
60	Помощник капитана	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Кран КПЛ-5-30 "СЗ-115", 105 куб.м\час, проект 81040, мощность 330 л.с.																						
61	Командир	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
62	Первый помощник командира	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
63	Помощник командира	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
64	Первый помощник электроме-	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	ханика	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
65	Машинист крана	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
66	Старший моторист	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
67	Моторист	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
68	Матрос	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
69	Повар 2 категории (старший)	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Дизельэлектрический землесос "СЗ-602", 600 куб.м, проект 1-516 (чешский)																						
70	Командир	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
71	Первый помощник командира	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
72	Помощник командира	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
73	Помощник электромеханика	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
74	Электромеханик	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
75	Первый помощник электромеханика	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
76	Старший моторист	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
77	Моторист	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
78	Матрос	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
79	Повар 1 категории (старший)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Мотозавозня "ПУТЕЙСКИЙ-41", 66,2 КВТ (90 л.с.), проект-946																						
80	Капитан	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
81	Первый помощник капитана	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
82	Помощник капитана	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Дноочистительные снаряды, используемые на путевых																						
	Кран ДТ-22, глн-10т, проект 11770-В																						
83	Командир	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
84	Помощник командира	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
85	Машинист крана	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
86	Моторист	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Самоходный флот																						
87	Капитан	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	т/х "НЕРПА", проект 1606-буксировщик, 172,8 КВТ																						
88	Повар 3 категории (старший)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Самоходная очищающая станция "Дейма", проект 354-А, 150 л.с. (110,4 КВТ)																						
89	Капитан	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
90	Механик	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
91	Моторист	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
92	Повар 3 категории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Теплоходы, обслуживающие																						
	т/х "СТРИЖ", проект 433,																						

	110,3 КВТ																						
93	Старший помощник капитана Несамоходный флот Нефтянки г/н до 400т: НТ-47, НТ-5	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Брандвахты длиной до 30м: Б-8, Б-211																						
94	Старший шкипер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95	Шкипер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Суда г/н до 600т: Т-1, Т-3, Т-20; Т-603, Т-604; ШЛ-61, ШЛ-65, ШЛ-67																						
96	Старший шкипер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
97	Матрос	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
98	Старший шкипер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
99	Матрос	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Водолазный бот ВБ, длиной до 30 м																						
100	Шкипер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Старший шкипер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
101	Старший шкипер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
102	Матрос	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 18.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Тетерин Ю.В.
(Ф.И.О.)

14.12.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист по КО
(должность)

(подпись)

Смольников И.Л.
(Ф.И.О.)

14.12.2020
(дата)

Начальник ОСХ
(должность)

(подпись)

Раевский Н.Е.
(Ф.И.О.)

14.12.2020
(дата)

Главный специалист по ОТ и ТБ
(должность)

(подпись)

Абрамов О.В.
(Ф.И.О.)

14.12.2020
(дата)

Заместитель председателя ППО
(должность)

(подпись)

Рудкина Т.В.
(Ф.И.О.)

14.12.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

774
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Коваленко А.Ю.
(Ф.И.О.)

18.11.2020
(дата)